
Banco do Brasil03/11/2021 09:11

Transferencia entre contas diversas

Debltado

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

859-1
37984-0

Nome 
Agenda 
Conla corrente

Creditado

LUIS ALBERTO F BEURENNome

Agenda 
Conta corrente

859-1

25424-X

1.091,59Valor

Destlnagao

Data

0

Nesta data

JF389538 NEILI KOCH 03/11/2021 09:12:23Assinada por

JB503101 LEOMAR ROHDEN 03/11/2021 09:16:27

Transagao efetuada com sucesso.

Transagaoefetuada com sucesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN.

CONTAB/U?/^
D 3 NOV. 2021

httns://autoatendimento.bb.com.br/aof-aDi-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 9/9



Banco do Brasil03/11/2021 09:07 1,

G3370309013600961 
03/11/2021 09:12:21Entre contas correntes

Debltado

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDENome

Agenda 
Conta corrente

859-1
37984-0

Creditado

LUIS ALBERTO F BEURENNome

859-1Agenda 
Conta corrente 25424-X

1.091,59Valor

Nesta dataData

Transagao registrada como pendente por insufidencia de assinaturas.

Pendenda numero: 29860037.
Usuario: JF389538 NEILI KOCH.

;

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Ftransferencias~2F81.8.bb 1/1

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31%23/template/~2Ftransferencias~2F81.8.bb
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fPrefeitura do Municipio de Pato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administragao e Finan$as
NOTA DE EMPENHO / UQUIDAQAOCNPJ N° 95.719.472/0001-05

Av. Willy Barth, 2885. Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

RECURSON* 00 EMPEKHO / TlPO

010635/2021 Ordinario Orcamentario
OR GAO UNtDADE ORCAMENTARtA

09 Fundo Municipal de Saude
1030114502.068000 Manutengao da Frota de Veiculos da Saude 
339093.00.00.00 INDENIZAQOES E RESTITUIQ0ES 

390393.01.03 DIESEL

02 Executive Municipal

4020 
' 4023OOTACAO

CREDOR \ ENDERECO COim BANCARU

1 859-1 00025424-X1.072 LUIS ALBERTO FRITZEN BEUREN 
CPF/CNPJ:
RUA MARINGA 2616 CENTRO

605.461.749-49
PAJO' BRAGADO PR

pone
NiMERO OATAHQUOlOGACAO N * DO CONTRATO PROC.COMPRA AC.P. Ef.«SSAO - VENCIVCNTOMOO ALIDADE DE UCtTApAO

Nao se Aplica 25.10.2021 25.10.2021
VALOR DO EMPENHO SALDOATUALSALDO ANTERIORVALOR ORCADO

10.273,3810.568,83 295,4515.000,00
VALOR UNITARO VALOR TOTALITEM OOANTUJADE UNI0. ESPECIFICACAO

D01 1,0000 REEMBOLSO DE DESPE 
COMBUSTIVEL pa 
operacional 
Beuren, refere

I

deslocamento a
24/10/2021, par 
municipe paraj^ts 
medico especi^sd ?

295,4500 295,45

0,00

PONTE OE RECURSO00505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional 295,45TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAISEMTTIDO POR VISTO

DATA ORDEM VALOR RS SALDOAPAGAR

o x31 jtQir Had.itFUKCIONARIO SECRET ARID DE PINANCAS

ORDEM DE PAGAMENTO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICAOO. 
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

RECIBO R$
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIOOS FINS. QUE RECEBI(EMOS) A 
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA 
DESCRITO E PELA QUAL DOU(AMO rerow

11 'j uuv 10210E

ITACAO.

DE OEDE

/

NOME:

CPf;/ ;£JTO OO MUNlCtPlO/
V autenticacAo

banco

n.'dacontaN-CHEQUE

http://www.patobragado.pr.gov.br


SOLICITA^AO DE REEMBOLSO

SECRETAR1A MUNICIPAL DE: SAUDE

DEPARTAMENTO: SAUDE

JUSTIFICATIVA: Reembolso de combustfvei e estacionamento para o agente operacional LUIZ BEUREN, 
referente ao deslocamento para a cidade de Curitiba-PR na data de 24/10/2021, onde o mesmo encaminhou 
municipe para atendimento medico especializado.

BCF-7369PLACA
193.649(combustivel) 
4.71 (estacionamento)

NF

OBJETO: Reembolso de combusti'vel e estacionamento
Valor Estimado R$ 325,45

Solicitado Por: Neili Koch
Assinatura

CarimboData da Solicitado: 26/10/2021

DEPAR TAMENTO DE COMPRAS E PLANEJAMENTO

RECURSO ORCAMENTARIO

Dota^ao:

AssinaturaData do Encaminhamento / /

Carimbo

SECRETARIA DE FINANCAS
AutorizacSo Financeira

( ) Autorizado ( ) N§o Autorizado

/ / AssinaturaData

Carimbo

RECURSO FINANCEIRO ( ) Possui ( ) NSo Possui

FORMA DE PAGAMENTO At£ 30 dias

GABINETE DA PREFEITA
( 1 Autorizado ( ) NSo Autorizado

AssinaturaData / /

Carimbo

RECEBIMENTO DE NOTA FISCAL

Empress Orcada:

Pedido Recebido em / / Assinatura

NF Recebida em / / Carimbo



ESTADO DO PARANA 
MUNIClPIO DE RATO BRAGADO 

Secretaria da Saude 
Relasao de Passageiros por Local

P6gina 1 de 1 
22/10/2021 

16:49:45

i
iData: 24/10/2021 a 24/10/2021 

Viagem: Curitiba

P/nic?pi^Cam|

Horario Embarque Horano ChegadaCliente Nome do Cllente Data

^ 3748 Braian Dause Figueiredo 
(3 3749 Eliane Dause (Braian Dause Figueiredo)

24/10/2021 24/10/2021 07:00 
4/10/2021 2(4/10/2021 07:00watamm

7 2

Hordrio Embarque Hordrio ChegadaCliente Nome do Cliente i RG Data

Q 14 Lori Claudete Bachmann 43804294 . 24/10/2021 24/10/2021 07:00 •

Horirio Embarque Hor^rio Chegada
n'.f''-''1-

> RGCliente Nome do Cliente Data:"i (') t

87495299 .• 24/10/2021 24/10/2021 07:00 
126197918 24/10/2021 24/10/2021 07:00 1

r'
1244 Eni Teresinha Martins Kramatscheck 
6273 Uarcleii Woro

1
>-6j /?3; M<23

..^5681 Nerli Maria de Morais Kopsel! ^ ^ ^ ;1129480073

^ <5)2417 Franclele More Dunke (Nerli Maria de Morais Kopsell)

Ip

ii'
24/10/2021 24/10/2021 07:00. . J

24/10/2021 24/10/2021 07:00
sv

!sS!

i

t

I

1

f

!

I

\
1
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cebemoi- deSPREA COMER’CIO DE COMBUSTIVEIS LTDA os produtos e/ou servipos constantes daNota Fiscal EletrSmca indicada ao lado. 
)iss§o: 24/10/2021 Desi/Reme: MUNIC1PIO DE PATO BRAGADO Valor Total: 295,45 NF-e

N° 000.193.649 
! Serie 002iTA DORECEBIMENTO IDENTtFICACAO&ASSlNATURA DO RECEBEDOR

(K. di&uAA*

>PREA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 
LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 -ENTRADA 
1-SAIDA

N° 000.193.649 
SERIE 002 
FOLHA 1/1

CHAVEDEACESSOROD BR 277 KM 148 MAIS 500 METROS, 
S/N - SAO LU1Z DO PURUNA - BALSA 

NOVA - PR - CEP: 83650-000 
Fone: (41)3637-1249

4121 1075 9882 4600 0112 5500 2000 1936 4914 0576 1800

Consulta de autenticidade no porta! naciona! da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

iatureza da operacAo 
Venda de mercadorias - NF-e

PXOTOCOLO DE AUTORIZaCAODE USO
141210233455303 24/10/2021 15:34:09

NSCRICAO ESTADUA1

1330013520
IKSCRICAO ESTADIIAl DO SUBSTtTUTO TRJBUTARtO cnp;

75.988.246/0001-12
OESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL DATA DA EMISSAOCNPJ / CPF
MUNICIPIO DE PATO BRAGADO 95.719.472/0001-05 24/10/2021

ENDERECO

WILLY BARTH, 2885
DATA DA SAlDASAJRHO / DISTRITO

CENTRO
CEP

85948-000 24/10/2021
MUNICtPIO mSCRJQkO ESTADUAI HORA DA SAiDATELE FONE/'FAXLF .

PATOBRAGADO PR 15:34:07
FATURA/DUPL1CATAS
PAGAMENTO A VISTA

CALCOLO DO 1MPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST.VALOR DO ICMS V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

295,450,00 0,00 0,00 0,00 75,18(0,00%)
olttras despesas acess6rmsVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO VALOR DO IP! VALOR TOTAL DA NOTA

295,450,00 0,00 0,00 0,000,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

cGdigo antt PLACA DO VElCULO CNPJ / CPFUPNOME / RAZAO SOCIAL FRETt- POR CONTA

9 -SEMFRETE
inscrjcAo estadualMUN'IClPiO UFENDERECO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVI^OS
ALtQ.
ICMS

VALOR
ICMS

BASE DE. 
CALC. ICMS

cOdigo
PRODUTO

VALOR
unitArjo

VALOR
DESC.

VALOR
LiQUIDOQTDE.DESCRICAO DO PRODUTO ISERVICO NCM/SH CST CROP UN.CHAN

0,00 0,004,78 0,00 295,45 0,0061,81SEMGTIN 2710192! 060 56561385 DIESEL SI0

...

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Trib sprox RS: 39,73 Federal e 35,45 Estadual
Fonte: EBPT/empresonietro.com.br 39A19D. Placa: BCF7369 KM: 179139 KM ant: 137530
C6digo_Vendedor: ADRIANO RODRIGO DA SILVA Motorista: LUIS ALBERTO. Base ICMS ST reiido: RS 267 01. Valor ICMS ST retido.RJ 
32.04. Dados do abastecimento; nBico 9, tiBomba 3, nTanqueJ, vEnclni 7378689,430, vEncFin 7378751,240.

RE5ERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 24/10/2021 15:35.43 Desenvolvido por Modula Softwai

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


:o »
8 8

5c f«~Tvr- 50.. •• r- o
_ 50 ' U)
» -W (“I •• o>

fsSI'0
° 8 M c I

ag
T3 r£ 2 w ,>2 w O g

ro

o
■=> 0?o oo

9 0
3- O 
0> § ^
3 mo c~>o »• tv?o

o

ro
ro

CP



Prefeitura do Municipio de Rato Bragado
ESTADO DO PARANA

^ Secretaria de Administra$do e Finangas
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAgAO

0B
U'

1 CNPJ N° 95.719.472/0001-05
Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 

www.patobra9ado.pr.gov.br
N* CO EMPENHO; T(PO ftECUSSO

Soi
010636/2021 Qrdinario Orcamentario

ORGAO UNIDAOE ORNAMENT ARIA

02 Executive Municipal 
1030114502.068000 Manutengao da Frota de Veiculos da Saude 
339014.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 

dotacad390314.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM REGIME DE R

09 Fundo Municipal de Saude

3961
3964

CftEOORV ENDERECO CONTfl BAN CAR IA
1.072 LUIS ALBERTO FRITZEN BEUREN 
CPF/CNPJ:
RUA MARINGA 2616 CENTRO

1 859-1 00025424-X
605.461.749-49

PATO BRAGADO PRPONE CIDADE
MOOALIDADE DE LIClTACAO

Nao se Aplica
NUMERO OATAHOMOLOGACAO N.“ DO CONTRATO EMISSAOPROC. COMPRA A.C.P. VENCIMENTO

25..10.2021 25.10.2021
TsaldoatualVALOR ORpADO SALOO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO

165,00 i55.500,00 31.932,24 31.767,24
I

ITEM QUANTIDADE UNID. CSPECIPlCAgAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
301 1,0000 REEMBOLSO DE DESPESAS 

ALIMENTAgAO 
operacional 
Beuren, que esm|§j|3|p 
a Toledo e CascsSeSSS 
levar e trazer
necessitam
fora do mun-:

>

1^5,0000 165,00
r

\

If
/

1/

0,00

FONTE DE RECURSO00505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional 165,00TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAISUl

'IEMiTlDO POR VISTO
ja DATA ORDEM VALOR R$ SALDOAPAGAR■SI
8

ifiiV i-Ld\
itPUNCIONARIO secret Arid de financas

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SEAO FAVORECIDO O VALOR ACIMAESPECIFICADO. 
PROVENIENTE DESTANOTADE EMPENHO.

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A 
iMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTS AO ACIMA 
DESCRITO E PELAQUALDOU(AMOS) PLENA E (RREVOGAVEL QUiTAQAO,

CONTABlil7An0
0 3 NOV, 2021

RS

DE DE DE DE

NOME.r
7 CPF::£ITO lO MUNlClPlO

17 AUTENTICACAO
BANCO

N - CliEQUE N.* DACONTA

http://www.patobra9ado.pr.gov.br


SOLICIT A^AO DE REEMBOLSO

SECRETARIA MUNICIPAL DE: SAUDE

DEPARTAMENTO DE SAUDE

JUSTIFICATIVA: Reerabolso de alimenta9ao para o Agente Operacional Luis Alberto Fritzen 
Beuren, que esteve em viagem a Cascavel e Toledo/PR para levar e trazer pacientes que 
necessitam atendimento especializado fora do municipio.________________________ |________

BAA-5763 BEH5E85 BCF-7369PLACA BAY-9624

28052,18146NF 18016, 18094, 18029,975

OBJETO: Reembolso de alimenta^ao (almo90 e cafe).
Valor Estimado R$ 165,00

Solicitado Por: Neili Koch
Assinatura

CarimboData da Solicitacao: 26/10/2021

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PLANEJAMENTO

RECURSO ORCAMENTARIO

Dota^ao:

Data do Encaminhamento // Assinatura

Carimbo

SECRETARIA DE FINANCAS
AutorizacHo Financeira

( ) Autorizado ( ) Nao Autorizado

Data / / Assinatura

Carimbo

RECURSO FINANCEIRO ( ) Possui ( ) N3o Possui

FORMA DE PAGAMENTO At£ 30 dias

GABINETE DO PREFEITO
( ) Autorizado ( 1 Nao Autorizado

Data / / Assinatura

Carimbo

RECEBIMENTO DE NOTA FISCAL

Empresa Or^ada:

Pedido Recebido em / / Assinatura

INF Recebida em / / Carimbo



/I1
/ Prefeitgra do Municipio de Pato Bragado

- (, f.1 Estado do Parana 
Secreta^ia de Saude e Agao Social

''T

■i' 4- •i

Autorizagap Ns 103010» •*
SJ. S f

faxify

Pyi if)ex>\ -MMXS

Autorizamos:. /v'
I

IANCHERIA MODESTO E ROHDE- 
LTDA-ME

CNPJ 22 8;v;'i/%?3.'0001-02 E 90707.^1-50 
PUA ALMIRANTE BARPOSO. 2192. 

C&HTRp - Tolc^a'PR, T$): 45 30554707

Ao Sr.(a)L
t

Enderego: r
tCPFl

DANFE NFC-« - Documento Auxiliarda Note Fiscal de 
Consumidor Eletronica. N3o permite aproveitamento de credito 

delCIVlS
R$:.

Codigo Descrifio 
1475770ALMOQO

QTD UN VI Total
1 UN 40.00 40.00 AiO .de 20.Pato Bragado, em .de

Subtotal:
Taxa de servigo:
Taxa de entrega:
Desconto:
Total a pagar:
Recebido:
Trace:
FORMA DE PAGAMENTO:
DIMHEIRO

R$40,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0.00 

R$40,00 
R$ 40,00 
R$ 0,00

K/J jpO'ptf
Tkss. do Responsavel/Ass. do Beneficiado

10 U* 50x2-102651 a 103150-19/09719

Valor aproximado dos tributes: R$ 12.30 
NFC-e: 18016 S^rie: 1 Data: 09/10/2021 12:49

DADOS DO CONSOMOOR
Razao social: prefeitura municipal de pato bragado

CPF/CNPj:
Enderego:

95.719.472/0001-05') 
av.vilbarti, s/n. , centre - Pato Bragado/PR

JChave de;acesso 
41211022839533000102650010000100161112861375

Consulta via leitdr.de QR CODE

Protocolo de autorizapao: 141211224622205 
NFC-e emitida com virtvwlfeznota.com.br
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Prefeitura do Municipio de Rato BragadoAa
8 8 y> 6
5^

? bpguBonta ftirtiliai; da^ota fiscal de Consuaidor Eletronica

& tm, Ariiw^ Sfl galDr x m fs 

rnrmhm1' -R* 15’00
Dinheiro . nsulte pels Chave

Estado do Parana v 
Secretaria de Saude e Agao Social

N?103022AutorizagaoUflLOR
15,

iMW :0 16084121 1 ■

• fx4irs •wmmwm
c iAutorizamos:.

"fojuin46:11
4 Ao Sr.(a)i

Sn>ilAj »i-r Enderego::v.

Sh%uf, *- CPFl!FII 'n;A K>A >->pOcixJ2-^n^.0 7 R$::lS 7
flCBr - Hyu.projBtoacbr.CDn.br

Irn
7Projeto si /

J, S" Hr___P, 1 Rato Bragado, emi .de 20.=» c IS
i. ?

lATYr&/ V
f Ass. do ResponsdvelAss. do Beneficiado

’i
10bte. 50«2 -102651 e 103150- 16W1»



< '
\
■J Prefeitura do Municipio de Rato Bragado•'-1

Estado do Parana
r Secretaria de Saude e Agao Socialf

t "i > . r A < i

s\ l\

N9 103027Autorizadao
\ \!*.i sXJQpiAutorizamos:.

E ROHDE
JTDA- ME

NP.l J2 U3SJ.55:'./0001-02 IE 90707591-50 
KUaALMIR.|nTE BARROSO. 2192,

'. EMTRO - To'liKlo/PR. T&l'45 30554707

Ao Sr.(a)L
1 ll

Endere9QL

JpiJjOU) ^
/liQt'A/F&h ~P cA j CPOe/>^—

4

OANFE NFC-e -.pdcumento Aiixiliar da Nota Fiscal de 
Consumidor Eletronica. Nao permite aproveitamento de crediio 

delCMS ^

CPF:

R$:.
iCodigo Descripao 

I036764CAFE
QTD UN VI 

,1 UN 15.00 15.00
Total

I!-i
i 0 -___{O at.de 20.Subtotal:

Taxa de servipo: ,H 
Taxa de entrega: C 
Desconto:
Total a pagar:
Recebido:
Troco:
FORMA DE PAGAMENTO:
DiNHElRO

Rato Bragado, em! R$ 15,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0.00 

R$ 15,00 
R$ 15,00 
R$ 0,00

Jr‘‘ H

d r V

/ Ass. do ResponsavelAss. do Beneficiado \
10 M. 50x2 - 102551 a 103150 - 19/09/19 i

Valor aproximado dos tributes: R$ 0.00 
NFC-e: 18094 Serie: 1

DADOS DO CONSUIVDDOR
Razao social. prefeituraVmunicipal de pato bragado

CPF/CNPJ:
Enderego:

Data: 18/10/2021 09:11

i£
95.7l9.4p/0001-D5
av.vilbarti,'s/n, . centrb - Pato Bragado/PR

Chave de acesso 
41211022839533000102650010000180941113013099

.i
Consults via leitor de QR CODE

Protocol© de autonzagSo: 1^1211263046835 
NFC-e emitida com www.faznola.com.br

■t

http://www.faznola.com.br


Prefeitura do Municipio de Rato Bragado
7 }■>

<■ Estado do Parana
Secietaria de Saude eApao Social - ;

u
£S's \ ■\J-J

Ne 103006Autorizagao
i ^

Autorizamos:.i

JaLur\LANCHERIA MODESTO E ROHDE 
LTDA-ME

<\NP J. ’2 5S3/000'l-02 €.90707591-50
RUAALMIRAHTE&APBOSO. 9192. 

~EN 1'Ru - ToleOo'PR, T-il 45 30554 707

Ao Sr.(a)i
^CUMDtlb

EnderegoL

SxaT<^o- S'-rSh;■

ti CPFl
DANFE NFC;e •• Documento Auxiliar da Nota Fiscal de li 

Consumidor Eletrfinica. Nio permite aproveitamento de' credito i 
de 1C MS

Codigo Descri55o 
103676^ CAFE

. \rcy\ ^ncxJtR$:.

QTD UN VI . Total 
1 UN 15.00 15.00

h. *£>Pato Bragado, em_y .de 20.
R$ 15,0^ 

R$ 0,00# 
R$0.00-

• r$-0'00^;1
15,00 \ 

■ .,$1500 
R$ 0,00

Subtotal:
Taxafde servi^o:
Taxa de entrega:
Desconto:
Total a pagar:
Recebido:
Troco:
FORMA DE PAGAMENTO.

Ass. do Responsive!Ass. do Beneficiado

10 Us. 50x2.102051 ■ 103190 • 19/00118

Valor aproximado dos tributos: R$ 0.00 
NFC-e: 18029 Serie: 1 Data: 13/10/2021 07:12

DADOS DO CONSUMIDOR
Razao social: prefeitura municipal de pato bragado

8S.7 19 472/0001-05
av.vilbarti, s/n, , centro - Pato Bragado/PR 

Chave de acesso
4121------------------------------------------------------ ------------------------

Gon'sulta via leitor de QR CODE

CPF/CNPJ:
Endere^o:

Protocolo de autorizagao: 141211240213800 
NFC-e emitida comwvvw.faznota.com.br



1i

Prefeitura dolMunicipio de Patp Bragado
' * ^ I Estado do Parana *

i
Secretaria de Saude e AgaoSocialt' IL

, -v
% N9103039

/ ■ ^utoriza?ao:%/
■ff

y

- kr\ Ai\ -f<»
Autorizamos:.

?
' LANCHERIA MODESTO E ROHDE 

LTDA-ME
‘ CNPJ 22 32.$ 523/0001-02 E: 90707531-50 

PUA ALMIRANTE BARPO^O. 2192, 
CENTRO - Toledo/PR. Tel: 4 5 2554 707

Ao Sr.(a)L
VjFVlijlijt________ _

.J n\lO\

Enderego:

CPF:
DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de 

Consumidor Eletrdnica.'Nao permite aproveitamento de cr6dito 
delCMS

V vre(L ji sR$:.•A

A
QTD UN VI 

1 UN 40.00 40.00
TotalCodigo Descrt?ao 

1475770 ALMOQO
71

1]
£_l__de lH 21l Rato Bragado, em. .de 20.i R$ 40,00 

R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0.00 

R$ 40,00 
R$ 40,00 
R$ 0,00

Subtotal:
Taxa de servi^o:
Taxa de entrega:
Desconto:
Total a pagan 
Recebido:
Troco:
FORMA DE PAGAMENTO:
DINHEIRO

\aaq^&A.
Ass. do Beneflciado Ass. do Responsdvel1

10 bt». 50x2 * 102651 a 1031S0- 1909/10

\

Valor aproximado dos tributos: R$ 12.30 
NFC-e: 18146 Series- Data: 21/10/2021 12:45

DADOSDO CONSUMIDOR
Raz3o social: prefeitura-municipal de pato bragado

ii.
95.71'9.4,72/0001-05

iv »■' 1
ilbarth, s/n,, centro - Pato Bragado/PR
t v'i\ i
iChave de acesso

41211022839533000102650010000181461113091780 
Consulla via leitor de QR CODE

CPF/CNPJ:
Enderepo: av.v

?Protocoio de au niza^lo: U\2i i 278097b-'' 
NFC- nit:; : com wv\,./'3znota.co; .bi
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V * O

<0 03- _
L A4LAt4ChteRIA LTDA 
tNPJ.: 42.911.630/0001-68 
Insc Est- 9090284182

cn
03 c

CMom 0JCO -5T3

o •ffl
coo .2END: Rua Guarani N"' 1270 BAIRRO: CENTRO CEP: 

85900-190 CIDADE: Toiedo/PR
io S'03 o £CU co OnOlDANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal 

EJefronica para Consumidor Final - Via Consumidor

NFC-e n3o permite aproveitamento de credito de ICMS

' tmissao Normal

NFCe n':975 Serie:4 Dt Emi: .22/10/2021 13:42:53

Cpnsulte pela Chave de Acesso 
no Site do Sefaz do seu Estado.

oO
«(0 KB

-*X C O'« £ < 
Q (B 0> 

Q. <u

.S2«a

to

h a>t
TJ

¥ As.

2-S
uj.2

CHAVE DE ACESSO
41211042911630000168650040000009751000156799 

Protocoto de AutorizafSo: 
141211283287565

CONSUMIDOR
PREFEITURA DO MUNiCIPiO DE PATO 

BRAGADO
CNPJ: 95.719.472/0001-05

o f-s iru EoO £ 0)1CD oo rrsio ■o
CQCO 05 05
2O .1 5 CO
o3

<Qtde Und VI Unit VI Total
|i,00[unJ 40,00 | 40,00

/Total .dejtens

o>CodD^' ciicSo 
133 iALMOpO

CL
o

Q> &} 1-- ?v
Q. \ V

InformapSo dos Tributes Tolais incidentes (Lei 12V4l/x012)
Valor Aprox. dos Tributes: R$0.00 (0.00%) Fonts: IBPT 

Valor Aprox. dos Tributes: RSO.OO (0.00%) Fonte: iBPT.

^ co
,'X %

a3 <\
I(A cjValori Forma de pagamento 

Dinheiro

o 8

III
5 ? I t »< < id o o:

V
40,00 )

Valor Total: 40,00Valor Desconto:0.00
3 6 is

CONSULTA VIA LEITOR DE QRGODE

*.

■

!



Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administra^ao e Finan^as
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDACAOCNPJ N° 95.719.472/0001-0S

Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

N,4 DO EMPENHO. TlPO RECURSO

010595/2021 Ordinario Orcamentario
UNIDADE ORgAMENTARlAORGAO

09 Fundo Municipal de Saude 
1030114502.068000 Manutengao da Frota de Veiculos da Saude 
339014.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 

390314.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

02 Executive Municipal

3961
3962OOTACAO

CREDOR v ENDERECO C0HTA SANCASM

1.072 LUIS ALBERTO FRITZEN BEUREN 
CPF/CNPJ:
RUA MARINGA 2616 CENTRO

1 859-1 00025424-X
605.461.749-49

PATO BRAGADO PR
fONE CIDAOE

MODALIOADE DE LIClTApAO

Nao se Aplica
OATAHOMOLOSACAONUMERO N.‘ DO CONTRArO £f.«SSAOPftOC. COMPRA A.C.P. VENCJMGNTO

22.10.2021 22.10.2021
VALOR ORCAOO SAlDO anterior VALOR DO EMPENHO i SALDOATUAL

32.918,7655.500,00 631,14 32.287,62
ESPECIFJCAQPG
DIARIA concedida a 
Luis A. F. Beu 
encaminhar mii®

VALOR UNITAHlb VALOR TOTALITEM OUANnOAOE U«IQ.
001 1,5000

bragadenses par 
medicas especia 
Curitba-PR nos 
de outubro dew^cfc 
veiculo placGpvB;1 420,7600 631,14

•j

'i:•<----- - r
iA \/ \?

1 \
i
l
// /K

/(by

0,00

FCIfTE DE RECURSO00505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional 631,14TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAIS........... ...... . __

VALOR R$ j SALDOAPAGAR
EMITIDO POR VISTO

DATA ORDEMu
18
!l
11FUNCIONARIO SECRETARlO OE FiNANOAS

ORDEM DE RACAMENTO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO. 
PROVENIENTE OESTA NOTA DE EMPENHO.

RECiBO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS} A 
iMPORTANaA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA 
DESCRITO E PELAQUAL DOU(AIWOS) PLENA E IRREVOGAVEL OUfTACAO.

R$

" tONlABlUiAri
------- 0 3 NOV. 2021

DE DE DE

NOME.

CPF.•BTO OOMUNlClPlt

AUTBtfTSCACAO
BANCO

N.L CtlEUUE N.“ DACONTA

http://www.patobragado.pr.gov.br


Municipio de Rato Bragado
Estado do Parana

3^ (o2^
PORTARIA N.s 422, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021.
SOtVIULA: Dispde sobre a concessao de diarias.

0 Chefe do Poder Executive do Municipio de Pato Bragado, no uso das 
atribui?6es previstas no Art. 59, il e Art. 74, inciso II, alfnea "g"* da Lei Organica Municipal;

Considerando o disposto no Art. 3s, § l9 da Lei n9.1.644, de 02 de maio de 
2019, e a solicitacao de di£rias protocolada sob n.9 2202/2021 em anexo,

RESOLVE

Art I9 Autoriza concessao de diaria ao servidor Luis Alberto Beuren - 
Matricula funcional n.9 116-3/1, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Agente 
Operacional, Lotado na Secretaria Municipal de Saude.

Parigrafo unico. A diaria destina-se a suprir despesas de viagem a service ou de interesse do 
Municipio de Pato Bragado - PR, com objetivo, pen'odo, origem/destinp, quantidade e 
valores a seguir relacionados:

Obietivo da viagem: Encaminhar Municipes Bragadenses para consulta Medica 
especializada, conforme justificado peia Secretaria Municipal de Saude.
Data da viagem: 24 e 25 de outubro de 2021 
LOCAL: Curitiba-PR
Quantidadede dterias: 1,5 (meta diaria);
Valor: R$ 631,14 (seiscentos e trinta e urn reais e catorze centavos))
Vefculo: Placa BCF-7369

I.

Mi.
IV.
V.

VI.

Art. 2s Esta portaria entra em vigor na data de sua pubiica$2o.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Pato Bragado, Estado do Paran£, aos
22 de outubro de 2021.

i ■!

1ieo^nar Rgbden 
PREfieiTq, DO MUNICfPiO

rio^ol/ 40/ El

Visio

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana

http://www.patobragado.pr.gov.br


Municlpio de Pato Bragado
Estado do Parana

CAPA DE PROCESSO

2021/10/002202
22/10/21
LUIS ALBERTO FRITZEN BEUREN
000.605.461-74
GABINETE
REQUISIQAO DE diArias 
Rua Maringa

No.Processo: 
Data Protoc..: 
Requerente.:
CPF............
Assunto......
Subassunto. 
Logradouro. 
Complem....
Fone...........
Cep............

45 98813-1699 
85948000

Sumula: SOLICITA DlARIAS;
SAIDA DIA: 24/10/2021 E RETORNO PREVISTO PARA O DIA: 25/10/2021; 
DESTINO: CURITIBA-PR;
CONFORME SOLICITAQAO EM ANEXO.

/ /Data Aprovagao:

DESTINODATA

.pi joIjapa

A 2021/10/002202 
17-PROT0COLO 
Assunto....:012-GABINETE 
Subassunto.:009-REQUISICAO DE DIARIAS 
Requerente.:LUIS ALBERTO FRITZEN BEUR 
CPF/CNPJ..:00060546174 
SUMULA:

SOlKITA DIARIAS; SAIDA DIA: 24/10/20 
21 E RETORNO PREVISTO PARA 0 DIA: 25/ 
id/2021; DESTINO: CURITIBA - PR; CONF

Data 122/10/2021
Hors:16:20:08
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ESTADO DO PARANA 
MUNIClPIO DE RATO BRAGADO 

Secretaria da Saude 
Rela$ao de Passageiros por Local

P6gina 1 de 1 
22/10/2021 

14:46:55

Data: 24/10/2021 a 24/10/2021 
Viagem: Curitiba

!

Hordrio Embarque Horfrio ChegadaCliente Nome do Chente Data

3748 Braian Dause Figueiredo

3749 Eliane Dause (Braian Dause Figueiredo)
24/10/2021 24/10/2021 07:00

24/10/2021 24/10/2021 07:00

mca m
Cliente Nome do Cliente Data Hordrio Embarque Hor^rio Chegada

14 Lori Claudete Bachmann ■ •• 43804294 24/10/2021 24/10/2021 07:00

Cliente Nome do Cliente Data Horano Embarque Horario Chegada

1244 Eni Teresinha Marlins Kramatscheck
6273 Marcieli Moro
5681 Nerii Maria de Morals Kopsell

2417 Franciele Moro Dunke (Nerii Maria de Morals Kopsell)

87495299 24/10/2021 24/10/2021 07:00 ■
126197918 24/10/2021 24/10/2021 07:00

1129480073 24/10/2021 24/10/2021 07:00

24/10/2021 24/10/2021 07:00 >

l

.....

i

«
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ANEXO 111 
RELATbRIO DE VIAGEM i

i
i

Protocolo n2.

I ms*A*

%

NOME: Luis Alberto Beuren
CARGO: Agente Operacional / Motorista Secretaria de Saude
DESTINO: Curitiba-PR
PERIODO: Saida dia 24/10/2021 as07h da manha, retomo previsto dia 25/10/2021.

PRESTACAO DE CONTAS ; V
(campo preenchido pelo beneficiario)

■~K •ft -»v '4.'1 *
• ,*.•! «S

Levar os seguintes pacientes para realizarem consulta especializada na cidade de Curitiba-PR: 
Eni Teresinha Martins Kxamatschek; Braian Dause Figueiredo com acompanhante; Lori 
Claudete Bachmann; Marcieli More e Nerli Maria de Morals Kopsel com acompanhante.

% ' * ^ #>• >. ;assinatura do beneficiario
‘ : V* v ‘v^'(campo preenchido pelo beneficiario) '• ;

• ■.< ».
“i

Pato Bragado, 05 de novembro de 2021

Luis Alberto Beuren

* ' ^ ANALISE DO RElATbRIO DE VIAGEM4' *
h .. , - -j -•. * * 4* i

JL T i/: (campo preenchido pelo responsavel pela an^lise)^ ,
• X

a) A autoriza^ao da diaria seguiu os tramites legais (solicita^ao, autoriza^ao, publicidade):
( ) SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:______________________________________________________

b) O deslocamento em final de semana ou feriado foi justlficado/motivado:
( ) SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:___________________________________________ »

*
c) Houve apresenta?ao do Relatdrio de Viagem:
( ) SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:

i



d) O deslocamento informado no Relatorio de Viagem guarda compatibilidade com a 
solicitacao de diaria:
( ) SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:_______________________________________________

e-) Foram apresentados documentos que comprovam o efetivo deslocamento (Art. 79, 
Paragrafo unico deste decreto): |
( )SIM '

NAO(
JUSTIFICAR:

f-) Ha necessidade de ressarcimento de valores recebidos:
( ) NAO;

SIM
JUSTIFICAR:

g-) Outras informacbes (quando for o caso):

DIANTE DO EXPOSTO A PRESTAfAO DE CONTAS FOIJULGADA: 
( )PROCEDENTE
( ) IMPROCEDENTE/IRREGULAR/INSUFICIENTE

de 2dePato Bragado,

Responsavel pela Analise

MEDIDAS ADOTADAS:
( ) REMESSA PARA ARQUIVO (prestagao de contas procedente); ;
( ) ENCAMINHAMENTO AOS RECURSOS HUMANOS PARA DESCONTO EM FOLHA (prestagao 
de contas improcedente, irregular ou insuficiente, nao sanada)
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ESTADO DO PARANA 
MUNICfPIO DE PATO BRAGADO 

Secretaria da Saude

Rela^ao de Passageiros por Local

PSgina 1 de 1
I 22/10/2021
I 16:49:45

'

Data: 24/10/2021 a 24/10/2021
Viagenr. Curitiba

Ciiente Nome do Cllente . Horano Embarque Horario Chegada

^ 3748 Brafan Dause Fjgueiredo 
@ 3749 Eliane Dause (Braian Dause Figueiredo)

24/10/2021 24/10/202107:00

14/10/2021 24/10/202107:00

<39!

Ciiente Nome do Cllente Horario Embarque Horano ChegadaData
0 14 Lori Claudete Bachmann 43804294 24/10/2021 24/10/2021 07:00

Ciiente Nome do Ciiente Horrirlo Embarque Horario ChegadaData

87495299 24/10/2021 24/10/2021 07:00 jtfe&CL

126197918 24/10/2021 24/10/2021 07:00
1244 Eni Teresinha Martins Kramatscheck 
6273 Mardeli Moro& >*6i ^3

105661 Nerli Maria de Morals Kopsell ^ ^ ^ -'58'^ 1123480073 24/10/2021 24/10/2021 07:00

<£)2417 Franclele Moro Dunke (Nerli Maria de Morals Kopsell)

1+ '?5_‘£M
24/10/2021 24/10/2021 07:00

;

•^€L'V!kC5^//v3 l TUA,6t | fyi^ovciMx ‘(YiQj}a£t\JC
e ;/ .«.

!
e



Siam
Recebemos de SPREA COMERCIO DE ctiKSy STIVEIS LTD A os produlos e/ou servifos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado
Enussao: 24/10/202 l.^es^jyn^.MUNfCIPIO DE PATO BRAGADO Valor Total: 295,45 NF-e

N° 000.193.64S 
Serie 002

DATA DO RECEBIMENTO DENTIFtCACAO E ASSTNATURA DO RECEBEDOR

SPREA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 
LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

00 ■''ENTRADA 
1 - SAIDA

N° 000.193.649 
SERIE 002 
FOLHA 1/1

ROD BR 277 KM 148 MAIS 500 METROS, 
S/N - SAO LUIZ DO PURUNA - BALSA 

NOVA ■ PR - CEP: 83650-000 
Fone: (41)3637-1249

CHAVE DE ACESSO

4121 1075 9882 4600 0112 5500 2000 1936 4914 0576 1800

Consults de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadorias - NF-e
PROTOCOLO DE AOTORIZACAO DE USO

141210233455303 24/10/2021 15:34:09
inscricAo estadual : INSCRigAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
1330013520 75.988.246/0001-12

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL DATA DA EMISSAOCNPJ/CPF
MUN1CIPIO DE PATO BRAGADO 95.719.472/0001-05 24/10/2021

ENDERECO

WILLY BARTH, 2885
DATA DA SAiDABA1RRO/DISTRITO CEP

CENTRO 24/10/2021; 85948-000
!MUNldPIO insqucAo estadual HORA DA SAiDAUF TELEFONE/FAXi-

PATO BRAGADO 15:34:07PR
FATURA/DUPLICATAS
PAGAMENTO A VISTA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS V.APROX. TRIBUTOS

295,4.0,00 0,00 75,18(0,00%)0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTAOUTRAS DESPESAS ACESS6RIASVALOR DO FRETE VALOR DO IPIVALOR DO SEGURO DESCONTO

295,40,000,00 0,00 0,000,00
TRANSPORT ADOR / VOLUMES TRANSPORT ADOS

PLACA DO VElCULOCdDIGO ANTT CNPJ' CPFNOME / RAZAO SOCIAL UFFRETE POR CONTA

9 - SJSM FRETE
inscricAo estadualMUNlClPIO UFENDEREQO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ALBASEDE. 

CALC. ICMS
VALOR
ICMS

VALOR
LlQUlDO

VALOR
DESC.

VALOR
UN1TARIO

cCdigo
PRODUTO

QTDE.DESCRICAO DO PRODUTO / SERVED NCM/SH CST CFOP UN.CEAN 1C1

0.00 0;0,004,78 0,00 295,4561,81lSEM GTIN 27101921 060 56561385 DIESEL S10

: *• V r.

DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCOINFORM ACOES COMPLEMENT ARES

Trib aprox RS: 39,73 Federal e 35,45 Estadual
Fonte: BPT/empfesometro.com.br 39A19D. Placa: BCF7369 KM: 179139 KM ant: 137530
Codigo.Vendedor: ADRIANO RODRIGO DA SILVA Motorista: LUIS ALBERTO. Base ICMS ST retido: RS 267,01 Valor ICMS ST retido: RS 
32,04. Dados do abastecimento: nBico 9, nBomba 3. nTanque 3, vEndni 7378689,430, vEncFin 7378751,240.

Desenvolvido porModula SofhvDATA E HORA DA IMPRESSiO: 24/10/2021 15:35:43

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
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A

-.m^MmANTE -

HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME 
CNPJ - 10.621.l54/00Q2-35riE - 9066027500 '
RODOVIA BR 277, SN - LAGOA,SEGA ,
C>VNDOiyPR - CEP 85 UO-OOO................ ......... ........
DANFE NFCe - Documento Auviiiar da NoJa Fiscal 

para €onsumidt>r Final 
Nao permite aproveitamento de crcdito ICMS

Qtde Un VI Uiiit ^1 TotalItem Codigo Descricao
001 0118 ALMOCO

UN X
TOTAL DOS PRpbijTOS 
otb! TOTALItENS* 
VALOR TOTAL

1,00 ; - i . .'.y.40:,.°° 
ES-uiiOO • • •
1

<10.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO 

RS 40,00mill

inroimacao Dos tnDotos totais.i.nclflentes.fcei^Feflerari i 741 
rt012)

»RStOiOO
Nuniero: bd66ib75 , Serie: 0bl

Emissao: 24/10/2021 -11:54 
Via Cousumidor

Coasulta pela chave de acesso em 
CRAVE DE ACESSO.

4121 1010 6211 5400 0235 6500 1000.0293 7511 6350 8722

.C.pNSUM.IQOR
CPF: 60546174949mill

Consulta via leitor de QR Code

jpEpyjfernHI« “I

SP ptTJ

hsialiu ■ i

Is

SrTilF'* 1'i'fcs '̂
m

Prolocolo de Autorizacao 141211292620402



(GIF Image, 712* 974pijcels) data: image/png;base64,R0!GUty my .

Numero da Nota

28093PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

Data e Horade EmissSo 
25/10/202109iS9:52

SECRET ARIA MUNICIPAL OE FINANCAS 

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRdNICA - NFS-«
Cocligo deVerificagao

I YH4AP80A

PRE STA DOR OE SE RVICOS
Razao Social: HOTEL NIKKO LTDAJr

CPF / CNPJ: 85.055.598/0001-79
BARAO 00 RIO BRANCO, 000546 • BAIRRO: CENTRO - 
CEP: 80010180
CURITIBA

09 01 0261616-6 
Tel,: jtt - 21051808

InscrigSo Municipal:HOTEL
MfflQ Endc^°:

Email: nikko@hotelnikko.com.brMunici'pio: -UF: PR

TOMA DOR DE SERVI^OS
Nome/Razaa Socials LUIS ALBERTO FRITZEN BEUREN

CPF / CNR):
Enderego:
Munici'pio:

605.461.749*49 
RUA MARINGA , 2616 
Pato Bragado

IMU: Outro Doc.:

VEmail:OF; PR

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DESPESASCOM HOSPaDAGEM DE24/1G^021 A 25/10,2021:

VllO R APROXiMADO DOS TRI8UTOS R$
FONTEIBFT

25,€5 (ie.455i)

Valor liquids da Nota Fiscal = RS 13S.OO

VALORTOTALDANOtA - R$139,00
Codigo da Atividade " ’ 1 ' : ......... ;

09-01 - Hospedagemde qualquer natureza am hotels, apart-service condominiai.5, fiat, apart-hotels, hoteis residencia, 
residence-service, suite servicer hofcelarie maritime, moteis, pensoesecongeneres; ocupagao porten^xadacomfomedment 
deserv!co{oveiordaalimenta?aoegorjeta,quandoinduidono'precodadiarf3,ffca5ujejto aoImpostoSobre Serves).

Vak)r Total das Deducoes (R$) Base de Cakulo (R$) Atiquoia (’Vo) Credito p/ Abatimento do IP1Valor do ISS (R$)

0,00 139,00 5,00 6,95 0,
, OUTRAS INFpRMACOES

Esta NFS-efoi emitida com respaldo na Lei 73/20051. .v,;., ■
0 creditogerado estara disponiVe! somenteapos o recolbimento ck5 ^^^l^iQhvll?'excetopaia<» cases previstos no§ 5® do Art. 10cfa 
Lei 73/2009. J

Documento emitico por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. 
N sogers direilo screditofiscal de I PI.

Mais informacoes: nota.curitiba.pr.gov.br

25/10/

mailto:nikko@hotelnikko.com.br

